
,' ' ", EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
· " Evropský fond pro regřonálm rozvoj PRO MÍSTNÍň' ntegmaný regonální operační pr'og'am " ROZVOJ ČR

e

: : : .P : :: MN1£'ER$TVC VNTR.P
" "'" '°'" ČESKE KEFUWKY

0

DODATEK Č. 1
ke

KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 79/2018

uzavřené podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), na základě výsledků zadávacího

řízeni podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,smlouva").

Článek I.
Smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Identifikátor datové schránky: 84taiur
Zastoupená: Ministerstvem vnitra - generálním ředitelstvím

Hasičského záchranného sboru České republiky, brig.
gen. Ing. Františkem Zadinou, náměstkem generálního
ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky
(dále jen ,,MV-GŘ HZS čr")

Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel. l Fax.:

(dále jen ,,kupujicŕ')

a
2. MIPESA s.r.o.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel. l Fax.:

(dále jen ,,prodávajici")

Jasmínová 2611/5
106 00 Praha 10
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Městským
soudem v Praze 1, oddíl C, vložka 14019
48025151
CZ48025151
2vamwhj

Dále také též jako ,,smluvní strany".

1

projekt ,,zvýšeni připravenosti Hasičského záchranného sboru České republiky k řešeni a řízeni rizik způsobených změnou
klimatu" (registrační číslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního

operačního programu pro období 2014 - 2020 prostřednictvím Evropského fondu pro regionálni rozvoj



,""' EVROPSKÁ UNIE
" · Evropský fond pro razvq

ú lMegrovany regonálm operačm program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

F 0
P 0

p 0 0 0
VN m'

rwfSKE REGUBUKY

Článek Il.

Smluvní strany se v souladu s ČI. XII, odst. 9 smlouvy dohodly na úpravě Přílohy č. 1 -
podrobný popis zboží, z důvodu přesnější specifikace dodávaného zboží. Změněná Příloha
č. 1 je i přílohou tohoto dodatku č. 1 a nahrazuje Přílohu č. 1 smlouvy.

Článek III.

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujÍcÍ
a jeden (l) prodávajÍcÍ.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti
dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

3. Podpisem smluvních stran se tento dodatek č. 1 stává nedílnou součástí smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:

Příloha č. 1 - podrobný popis zboží - 5 stran

v p,,,, d,,

Za prodávajÍ

I " ""B'r.o.
j"d , t

106 00 PRAHA 10

3 1 -07- 2018
V Praze dne

Za kupujícího:

brig. gen. Ing. František Zadina
náměstek generálního ředitele

HZS ČR

2

Projekt ,,zvýšeni připravenosti Hasičského záchranného sboru České republiky k řešeni a řízeni rizik způsobených změnou
klimatu" (registrační číslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálniho

operačního programu pro období 2014 - 2020 prostřednictvím Evropského fondu pro regionálni rozvoj



"'" EVROPSKÁ UNIE , MINISTERSTVO i ,
W k

" · Evropský foM pro regionálm razvoj PRO MÍSTNÍ "
n Integrovaný regšon. lni operační program ROZVOJ Cr : . . .

Příloha č. 1 - podrobný popis zboží

podrobný popis zboží

LED osvětlovací balón YANMAR/LIGHT BOY 800W

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

výkon: 110.000 l 90.000 l 67.000 lumenů
Typ žárovky: LED náboj z nárazuvzdorného polykarbonátu
Regulace výkonu: 3 režimy výkonu: 800 w - 110.000 lumenů

600 W - 90.000 lumenů
400 W - 67.000 lumenů

Stupeň krytí IP: IP 54
Stativ: výsuvný hliníkový s pneumatickou brzdu; max. výška při plném výsuvu včetně
prodlužovací tyče 3635 mm " samotný osvět|ovací balón 650 mm; kotveni pomocí lan,
karabin a zatloukacích kotvicích kolíků
Napájeni: ze sitěl z elektrocentrály 220V
Teplota světla: LED denní světlo, 5.700 K
Příkon: 800 W
Délka napájecIho kabelu: 10 m
Hmotnost: 11 kg
Průměr balónu: 1110 mm
Další vlastnosti: okamžitý start na maximální výkon bez prodlevy; kompaktní rozměry; tichý
chod - možnost vypnuti ventilátoru
Příslušenstvŕ Textilní obaly z pevné, mechanicky odolné tkaniny pro uložení osvětlovaciho
balónu a stativu zvlášť'

Instalace: systém může obsluhovat 1 člověk, který je schopen uvést zařízeni do provozu cca
do 5 minut. Není nutné žádné další přis|ušenstvÍ k elektrocentrále (předřadníky atd.), systém
se nezahřívá, ihned po ukončení činnosti je možné celé zařízeni zabalit bez nutnosti
chladnutí. Stativ je vybaven pneumatickou brzdou, sĹoužÍcÍ k bezpečné manipulaci a
zabraňující úrazu.

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS

Záruční doba je standardní dvouletá, vyp|ývajÍcÍ z platné legislativy ČR. veškerý pozáruční
servis je prováděn na adrese naší provozovny a zahrnuje všechny běžné servisní úkony
spojené s provozní činnosti zařIzenI. Mimořádné případy budou řešeny přímo
prostřednictvím výrobce.

1

Projekt ,,zvýšení připravenosti Hasičského záchranného sboru České republiky k řešeni a řízeni rizik způsobených změnou
klimatu" (registrační číslo projektu CZ.06.1.23/0.0/0.0/15_017/0000494), je spolufinancován z Integrovaného regionálního

operačního programu pro období 2014 - 2020 prostřednictvím Evropského fondu pro regionálni rozvoj



n'
ó p n Ekologický a ekonomický produkteG LED technologie o výkonu 800YV

w LED s výkonem 800W odpovídá metal-halidové
výbojce o výkonu 1000W

w Nulová doba opětovného rozsvÍcenÍ, okamžité
spuštěnj/znovuspuštěnÍ

w Ovládání stmívánI ve 3 stupních výkonu
(800W/600W/400W)

'" " Tj '" "'
%e.

Kufr obsahujici vš ÁJ "' "' d·' ·' "·
Kompaktní a stoh' ". .1'(· .i.] t 'bP . . · ;

lW" ' 1%I!J



LED technologie o výkonu 8OC'W

OkamžM rozsvÍcení Odolná proti nárazům
Dosahuje µného jasu bez prodlevy. Velká odolnost v porovnáni

s normálni žárovkou
Bezpečná Dlouhá životnost
LED žárovka zadržuje méně tepla, Zivotnost žárovky až 40,000
pohodlná obsluha provozních hodin

Vyšetřováni

ELBO0OBH

%r "EI e'
Tvrdý kufr pro přenášení .
.,.O.O.W ~

Rychlé a snadné postavení , .
postavenUsloženl za 3 minuty ( j'j ",

Sestava LED odolná proti nárazům

Chrání lampy a má
vodotěsné provedení ,

~, l

'" Stožár se vzduchovým pístem
l

l Zabraňuje náhlému složení
^ Chráni lampy — ,

P
D

" V

'4b

Volitelné přis|ušenstvÍ

Pruh s textem

,W '0' "Msw 0==""Ap E== V >Äľ

Rozmě'y (mm)
ELBOBOBW

0!1% .

g '
" 7

j;

C4

, ^

EWôr shaw ·
M'

Ŕ: řj ' "

& . , ej
" l '

t ~" l l
. 1 POx 9K)

>1 I)
.) lCttrrwm X1Kňm.

. 16 15ínuM

SNuµ·n

"F'"" 'ít¢ E,:"
l "

S"
" ^,

ď 'G . _ . 45 .

Parametry
· · " - "' TMocbefl ELBOBOBW j ELBOBOBH

, n·N' (V.) , AC ±240 ,F i' Hz ) SON)
Prrxň (A) 3 6ŠAC23OV 8OCJW/ ,

P

Typ _ LED
l CMädánl sVnivánl Stmlváni ve 3 BOOWl 6OOW/ 40OW

" Celkový ·vétehy K)' (M 1'0ocKg8ocm/gQKKK)(6ocNvE 70OOf40CM/} ,

O ,"C) -10 -40
,j E Stažá, ·y·'em (Bé '"Uchovým p'·wň) '

Dbsluha Motánu " Ruční ovMáni
' g " 1 ÚruvM\ (DxŠxvj (mm 1615·¶7®·1T20-3050 1615·17®·1575-2830

" 2 urcrvM\ (DxŠxv) ('nm ¶370·¶44Ok2105-3435 1370·1440·1~3015E 200·220·09O

' E - (D·š·v' 19OM9OM015 190· 1®x870
"m" Ur ppp 1120 240·455·950

i i

, " BdÓn ('Q) 112S gan · féb N 10 7 10 5
Kutr pro N) O 7 8 g

hmcmost N 22.6 30 6
t Vhodný 850W a vĹoe

Vlastnost a parametry zaKzenl podb6h&i změnám bez p1Mchozho oNhšenl

'Yi' "'

Adánl sVnivánl Stmlváni ve 3 BOOWl 6OOW/ 40OW
y ·vétehy K)' (M 1'0ocKg8ocm/gQKKK)(6ocNvE 70OOf40CM/} ,

,"C) -10 -40
Stažár T~KDpK»cy synem (Bé vzduchovým pi8wň)

Muha Motánu " Ruční ovMánl
oň (DxŠxvj (mm 1615·¶7®·1T20-3050 1615·17®·1575-2830
mň (DxŠxv) ('nm ¶370·¶440·2105-3435 1370·1440·1~3015

m 200·220·09O
190·190·1015 190· 190·870
22Ox220· 1120 240·455·950

BdÓn (kQ) 11 2
· fé'j N 10 7 10 5
'O N) O 7 8 g
m hmcmost N 22.6 " 30 6

850W a vĹoe

YANMAR CONSTRUCTION EQUIPMENT EUROPE S.A.S.
25, rue de la Tambourine - F-52115 SAINT DIZIER CEDEX
ycee
www.yanmarconstruction.eu

16DPO518 MAY, 2016





3 \

Kladivo 3kg s násadou 60cm buk

ON'

Kladivo 3000g (buk) PROFI FESTA s ergonomicky tvarovanou bukovou násadou. Kruhový klín. DIN
1041,55-58 HRC. Kovaná hlava z kvalitní uhlíkové oceli.


